
. RADA G ~INY
WH. lYGE

woj. świ?loltrzys~ie

Uchwala Nr XIX /153/ 2020
Rady Gminy Wilczyce
z dnia 24 lipca 2020 r.

w sprawie odwołania członka komisji ochrony środowiska,oświaty, kultury, sportu,
zdrowia, spraw socjalnych i porządku publicznego Rady Gminy

Na podstawie art. 21 ust.l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym( t.j. Dz. U. z 2020 r. poz 713)

Rada Gminy Wilczyce
uchwala, co następuje:

Odwołuje się ze składu osobowego Komisji ochrony środowiska, oświat y, kultury,
sportu, zdrowia, spraw socjalnych i porządku publicznego Rady Gminy radnego
Janusza Pietraszewskiego.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

\
PRZEWODNICZĄCY

y GMINY



RADA GMINY
WłlCZYCE

woj. świętoltrzyskle Uzasadnienie

do Uchwały Nr XIX/I 53/2020 Rady Gminy Wilczyce z dnia 24 lipca 2020 r.
w sprawie odwołania członka Komisji ochrony środowiska, oświaty, kultury, sportu,
zdrowia, spraw socjalnych i porządku publicznego Rady Gminy

Na podstawie art. 21 ust. I ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym ( t.j. Dz. U. z 2020 r. poz 713) Rada Gminy Wilczyce na wniosek
Przewodniczącego komisji ochrony środowiska,oświaty, kultury, sportu, zdrowia,
spraw socjalnych i porządku publicznego Rady Gminy odwołała ze składu
osobowego komisji ochrony środowiska, oświaty, kultury, sportu, zdrowia, spraw
socjalnych i porządku publicznego Rady Gminy radnego Janusza Pietraszewskiego
z uwagi na to, iż wpływa radny destrukcyjnie na pracę komisji, a komisja winna
składać się z osób które gwarantują sprawny i merytoryczny przebieg posiedzeń.
Mając na uwadze powyższe komisja nie widzi możliwości dalszej współpracy
z radnym.
Podjęcie uchwały jest zasadne.

PRZEWODNICZ.4,CY
, y GMINY


	00000001
	00000002

